
Artikeldatenblatt

Schwarzwolf outdoor® BAKO Outdoormesser

Multifunktionales Schwarzwolf outdoor Messer im Etui mit Halsband. Der multifunktionale 
Messergriff kann als Flaschenöffner und Maulschlüssel zum Anziehen einer Mutter verwendet 
werden. Das Halsband enthält eine orangefarbene Pfeife. Die Halterung besteht aus einer speziellen 
Kydex-Kunststofflegierung. Verpackt in einer Schwarzwolf outdoor Geschenkbox. Material: 
Edelstahl, spezielle Kunststofflegierung Kydex  Empfohlene Veredelungstechnik: Laser L1  Maximale 
Veredelungsgröße: 30 × 7 mm  Abmessungen: Messer 13 × 2 cm, Etui 7,5 × 5,5 cm, Kordellänge 45 cm

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

F1904400AJ3

schwarz

-

-

8595611010408

Lasergravur, Tampon-
druck

-

Schwarzwolf outdoor®

Alle Variantenartikelnummern

1000

Mengenstaffel

1

100

250

500

Preis / Stck.*

11,77 €

11,21 €

10,88 €

10,57 €

10,26 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


