

## Schwarzwolf outdoor® BAKO Outdoormesser



Marke: Schwarzwolf outdoor®

Artikelnummer: F1904400AJ3

Hauptfarbe: schwarz

Varianten / Größe: -Varianten / Farbe: -

sonstige Varianten: -

EAN: 8595611010408

Werbeanbringung: Lasergravur, Tampon-

druck

Mengenstaffel	Preis / Stck.*
1	11,77 €
100	11,21 €
250	10,88 €
500	10,57 €
1000	10,26 €





Multifunktionales Schwarzwolf outdoor Messer im Etui mit Halsband. Der multifunktionale Messergriff kann als Flaschenöffner und Maulschlüssel zum Anziehen einer Mutter verwendet werden. Das Halsband enthält eine orangefarbene Pfeife. Die Halterung besteht aus einer speziellen Kydex-Kunststofflegierung. Verpackt in einer Schwarzwolf outdoor Geschenkbox. Material: Edelstahl, spezielle Kunststofflegierung Kydex Empfohlene Veredelungstechnik: Laser L1 Maximale Veredelungsgröße: 30 × 7 mm Abmessungen: Messer 13 × 2 cm, Etui 7,5 × 5,5 cm, Kordellänge 45 cm